
ZARZĄDZENIE Nr 60/2012 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego

w Białymstoku 

z dnia 05 września 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia oceny ryzyka zakażenia pacjentów 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w 
Białymstoku

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 roku o zapobieganiu oraz 
zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. Nr 234 poz. 1570) 
zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się ocenę ryzyka zakażenia pacjentów przyjętych do 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku.  
 

§ 2 

Treść oceny ryzyka tzw. „Karta oceny ryzyka zakażenia” stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Za realizację zarządzenia ponosi odpowiedzialność Ordynator/Lekarz kierujący 
oddziałem.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Dyrektor Szpitala

Urszula Łapińska


	z dnia 05 września 2012 roku
	w sprawie wprowadzenia oceny ryzyka zakażenia pacjentów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

